
Vimmerbyträffens
VPSK 75 Års Jubileums Tävling

Vimmerby PSK
med arangörs hjälp

av  Hultsfred, Ankarsrums 
och Västerviks Pistolskytteklubbar 

Resultat Jubileumsstationen NR 9 Belönas med 1000 Kronor till
1 Peter Andersson SAAB PK 67 Poäng

Resultat i A-vapen Klass 1
1 Christoffer Sjösten Växjö PK                     6    9    7    7    8   11    2    7  57p   16 
2 Lennart Andersson SAAB PK                     10    4    5    6    5   11    7    3  51p   11 
3 Daniel Johansson Volvo PK                    10    4    5    4    0    9    7    6  45p   16 
4 Stefan Persson MLSG                         4    8    2    6    8    9    2    5  44p    9 
5 Mikael Karlsson Jönköpings PK                7    2    7    6    5    6    6    2  41p   11 
6 Maja Schimmell Åby SK                       7    2    5    6    3    2    6    5  36p    1 

7 Mikael Olsson MLSG                         3    0    6    2    0    2    2    0  15p    2 

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Bengt Dahl Volvo PK                    10    9   10    8    9   10    6   10  72p   15 b
2 Clas Simmerud Motala PK                   10   10    7    5    7    5    8   10  62p    9 
3 Rolf Alexandersson Åby SK                       7    9    5    7    7    6    8    9  58p    8 
4 Olof Bengtsson Jönköpings PK                8    6    5    7    8    7    6    9  56p    8 
5 Lennart Jönsson Harplinge PK                 4    8    7    5    8    8    8    7  55p    9 
6 Stefan Storback Vimmerby PSK                6    8    5    5    5    8    7    6  50p   15 
7 John JM Prpic Åby SK                       8    2    4    4    2    6    3    9  38p    6 
8 Karl-Gunnar Johansso Västbo PK                    6    2    4    2    4    6    5    7  36p    9 
9 Christer Thörn Jönköpings PK                5    6    8    4    2    6    3    2  36p    8 

10 Olof Rubin Västerviks PSF               2    5    0    6    7    6    0    2  28p    7 

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Hans Reschke Harplinge PK                10   10   10   11    9   11    9   10  80p   21 s
2 Anders Magnusson Växjö PK                    10   10   10   11    9   11    6   10  77p   23 s
3 Heinz Johansson Åby SK                      10   10   10   10    8   11    8   10  77p   18 s
4 Joachim Törnfeldt Motala PK                   10    8   10    9    9   11    9    9  75p   26 s
5 Bo Ragnarsson Motala PK                    9    9   10   10    8   11    8   10  75p   18 s
6 Mattias Gustavsson Högsby PK                   10    8   10   11    9    9    8    9  74p   17 b
7 Jonas Ezzi Lunds PK                    10   10   10    7    8   11    9    8  73p   19 b
8 Svante Karlsson Örebro PSSK                 10    9    7    9    9   11    6   10  71p   19 b
9 Stefan Rosander Västbo PK                   10    6   10    9    9    9    8   10  71p   12 b
10 Peter Andersson SAAB PK                     10    6   10   10    9    8    8    9  70p   14 b
11 Ronny Olander Döderhults PK               10    9   10    8    8   11    8    5  69p   16 b
12 Jörgen Andersson Lunds PK                    10    4    8   10    9    9    7   10  67p   16 b
13 Jonas Eriksson Västbo PK                    6    9   10    4    9   11    8    9  66p   19 
14 Dan Melin Strängnäs PK                10    6    7    9    8   10    7    8  65p   14 
15 Karin Olsson Volvo PK                    10    8   10    2    9   11    5    8  63p   23 
16 Torbjörn Nordell SAAB PK                      8    8    9    8    5    7    8    7  60p   11 
17 Erling Simon SP Ljungby                   8    9    9    7    4    9    5    8  59p    8 
18 Mikael Nilsson SP Ljungby                  10    7    7    8    6    8    5    7  58p   21 
19 Erik Thoren Lunds PK                    10    4    5    6    7   11    8    7  58p   18 
20 Mats Gränne Harplinge PK                 7    0    9    2    4   10    6    6  44p   13 
21 SvenGunnar Blomqvist Volvo PK                     7    5    2    5    4    2    2    4  31p    2 

22 Helen Olsson Elmsted MLSG                         7    0    5    2    2    3    4    0  23p    2 

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen
Vimmerby

Sekreterare
Leif Ågren Sida :1 Av 8



Vimmerbyträffens
VPSK 75 Års Jubileums Tävling

Vimmerby PSK
med arangörs hjälp

av  Hultsfred, Ankarsrums 
och Västerviks Pistolskytteklubbar 

Resultat i B-vapen Klass 1
1 Dennis Carlsson Motala PK                   10    7    8   11    2    8    9    6  61p   14 

2 Carin Jansson Överums PK                  10    8    8    5    4    4    5    7  51p    4 

Resultat i B-vapen Klass 2
1 Susanne Larsson Katarina PSF                 9    4    4    6    4    8    4    6  45p   12 

Resultat i B-vapen Klass 3
1 Robert Råsbo Råsbo Psk                   10   10   10   11    9   11    9    9  79p   25 s
2 Mikael Nilsson SP Ljungby                  10   10   10   11    8   11    9    8  77p   19 b
3 Roger Björkman Råsbo Psk                   10   10    8   11    7   11    9   10  76p   20 b
4 Ingvar Thörnqvist SP Ljungby                  10   10    8   11    7   11    8    9  74p   15 
5 Monica Hjertqvist Råsbo Psk                   10   10    7    5    9   11    9    8  69p   22 

6 Jan Hjertqvist Råsbo Psk                   10    3    6    2    3    4    7    7  42p    5 

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen
Vimmerby

Sekreterare
Leif Ågren Sida :2 Av 8



Vimmerbyträffens
VPSK 75 Års Jubileums Tävling

Vimmerby PSK
med arangörs hjälp

av  Hultsfred, Ankarsrums 
och Västerviks Pistolskytteklubbar 

Resultat i C-vapen Särskjutning
1 Bo Ragnarsson Motala PK                   10   10   10   11    9   11    9   10  80p   20 
2 Hans Wallman Ankarsrums PK              10   10   10   11    9   11    9   10  80p   18 

3 Tomas Jonsson Vimmerby PSK               10   10   10   11    9   11    9   10  80p   19 

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Anders Hornwall Överums PK                  10   10    8    9    7   11    8   10  73p   19 b
2 Johan Tejle Lunds PK                     9    9    8    8    5   11    9   10  69p   21 
3 Christoffer Sjösten Växjö PK                    10    7   10    9    5   11    9    7  68p   21 
4 Bo Ekman Karlstads PSK               10    9    8    5    8   11    8    9  68p   17 
5 Kenneth Garp Katarina PSF                 9    9   10   10    2   11    7    8  66p   10 
6 Mikael Hultcrantz Åby SK                      10    5    8    6    5   11    9    8  62p   14 
7 Mikael Axelsson Västbo PK                   10    9    8    6    5    9    6    9  62p   13 
8 Patrik Larsson Lunds PK                     8    8   10    2    5    9    9   10  61p   18 
9 Kaarina Tejle Lunds PK                     6    5   10    7    4   10    8    8  58p   16 
10 Dennis Carlsson Motala PK                    9    7    5    8    4    9    8    8  58p   16 
11 Oskar Fungmark Döderhults PK               10    4    8   10    3    8    6    9  58p   13 
12 Conny Petersson Vimmerby PSK               10    4    9    6    2    9    8    6  54p   17 
13 Andreas Svensson Vetlanda PK                  9    5    4    7    4    9    7    9  54p   14 
14 Mikael Karlsson Jönköpings PK                8    4    8    5    4   10    3   10  52p   14 
15 Lennart Andersson SAAB PK                      6    7    6    5    6    7    7    8  52p   14 
16 Stefan Persson MLSG                         8    8    8    5    5    6    8    4  52p    8 
17 Patrik Turhede Hultsfreds PK               10    9    0    4    5    8    6    7  49p    9 
18 Daniel Johansson Volvo PK                     7    6    4    6    4    9    6    4  46p   15 
19 Peter Andersson Ankarsrums PK              10    7    2    8    5    2    6    6  46p    2 
20 Erik Sandell Nybro PK                     7    4    4    4    4    2    7    4  36p    2 
21 Mikael Olsson MLSG                         6    2    4    6    3    5    3    2  31p    9 

22 Rickard Karlsson Åby SK                       7    4    8    0    2    0    2    5  28p    0 

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Hans Wallman Ankarsrums PK              10   10   10   11    9   11    9   10  80p   18 s
2 Bengt Dahl Volvo PK                    10    8    8   11    8    9    5   10  69p   21 
3 Lennart Jönsson Harplinge PK                10    4    9    8    8   11    9    6  65p   23 
4 Per Turhede Hultsfreds PK                8    9   10    9    3    7    8   10  64p   11 
5 John JM Prpic Åby SK                      10    4   10    9    8    6    8    9  64p    5 
6 Stefan Storback Vimmerby PSK                4    8    8    8    6    9    9    8  60p   21 
7 Bengt Andersson Hultsfreds PK               10    7    6    4    5    9    9    7  57p   10 
8 Jonny Carlsson Ankarsrums PK               8   10    7    5    4    6    8    8  56p   10 
9 Rolf Alexandersson Åby SK                      10    9    8    2    2    4    9   10  54p    5 
10 Christer Thörn Jönköpings PK               10    9    9    2    3   10    4    6  53p   17 
11 Clas Simmerud Motala PK                   10    8    5    4    2    4    8    8  49p    5 
12 Karl-Gunnar Johansso Västbo PK                   10    6    6    3    4    5    5    9  48p    5 
13 Nikolaus Frank Katarina PSF                 9    6    5    6    3    8    5    5  47p   10 
14 Olof Bengtsson Jönköpings PK                7    2    6    2    5    9    7    4  42p   11 

15 Andreas Forsberg Döderhults PK                7    3    5    4    2    4    4    3  32p    5 

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen
Vimmerby

Sekreterare
Leif Ågren Sida :3 Av 8



Vimmerbyträffens
VPSK 75 Års Jubileums Tävling

Vimmerby PSK
med arangörs hjälp

av  Hultsfred, Ankarsrums 
och Västerviks Pistolskytteklubbar 

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Bo Ragnarsson Motala PK                   10   10   10   11    9   11    9   10  80p   20 s
2 Tomas Jonsson Vimmerby PSK               10   10   10   11    9   11    9   10  80p   19 s
3 Joachim Törnfeldt Motala PK                   10   10   10   10    9   11    9   10  79p   26 s
4 Lennart Gustafsson Lidköpng Psf                10   10   10   11    8   11    9   10  79p   20 s
5 Mattias Gustavsson Högsby PK                   10    7   10   11    9   11    9   10  77p   26 s
6 Peter Andersson SAAB PK                     10    9   10   11    7   11    9   10  77p   23 s
7 Sören Josefsson Högsby PK                   10   10   10    9    9   10    9   10  77p   22 s
8 Mats Allden Vetlanda PK                 10    9   10   11    8   11    8   10  77p   21 s
9 Mikael Nilsson SP Ljungby                  10   10    9    9    9   11    9   10  77p   18 s
10 Dan Melin Strängnäs PK                10   10    8   10    9   11    9   10  77p   16 s
11 Mats Granström Högsby PK                   10    9   10   10    7   11    9   10  76p   25 b
12 Roger Björkman Råsbo Psk                   10   10    9    9    9   11    8   10  76p   20 b
13 Sören Josefsson Högsby PK                   10    8   10   11    9    9    9   10  76p   19 b
14 Anders Magnusson Växjö PK                    10   10   10   11    7    9    9   10  76p   12 b
15 Robert Råsbo Råsbo Psk                    8   10   10   11    6   11    9   10  75p   23 b
16 Linda Svensson Råsbo Psk                   10   10    8    9    8   11    9   10  75p   22 b
17 Charlie Johansson Myresjö PSK                 10    9   10    9    9   11    7   10  75p   20 b
18 Monica Hjertqvist Råsbo Psk                   10   10    9    8    6   11    9   10  73p   20 b
19 Tomas Ånhed FOK Borås                   10    8    9    9    7   11    9   10  73p   19 b
20 Hans Reschke Harplinge PK                10   10   10   11    3   11    9    8  72p   25 b
21 Ronny Olander Döderhults PK                8   10   10    9    5   11    9    9  71p   22 b
22 Ingvar Thörnqvist SP Ljungby                  10    7    8   11    6   11    8    9  70p   22 b
23 Stefan Rosander Västbo PK                   10   10   10    5    7   11    9    8  70p   22 b
24 Stefan Persson Lunds PK                    10   10   10    4    9   11    6   10  70p   21 b
25 Tyrone Åberg Ankarsrums PK              10    9    8    8    6   11    8   10  70p   19 b
26 Fredrik Strömberg Västerviks PSF              10    8    9    9    5   11    9    9  70p   19 b
27 Tommy Eklöf Vimmerby PSK               10    5    9   11    5   11    9   10  70p   18 b
28 Torbjörn Nordell SAAB PK                     10    5   10   11    5   11    9    9  70p   17 b
29 Linda Svensson Råsbo Psk                   10   10    8   11    4    9    8   10  70p   16 b
30 Jan Hjertqvist Råsbo Psk                   10   10    8    6    7    9    9   10  69p   16 
31 Jonas Ezzi Lunds PK                    10    7    7    8    8   11    9    8  68p   19 
32 Jonas Eriksson Västbo PK                   10    9   10    4    7    9    9   10  68p   17 
33 Åke Jägerö Överums PK                  10    9   10    9    5    9    8    7  67p   18 
34 Jörgen Andersson Lunds PK                    10    6    8   11    4   11    7   10  67p   14 
35 Erling Simon SP Ljungby                   8   10   10    8    8    9    5    7  65p   15 
36 Heinz Johansson Åby SK                      10    8    7    8    6    7    9   10  65p   10 
37 Erik Thoren Lunds PK                    10    8    9    8    3   11    7    8  64p   19 
38 Leif Johansson Vetlanda PK                 10    5    9    8    5   10    9    7  63p   18 
39 Svante Karlsson Örebro PSSK                 10    8   10   11    5   11    0    8  63p   16 
40 Krister Lundgren Överums PK                  10    8   10    6    3    9    6   10  62p   14 
41 Christer Eklund Vimmerby PSK                7    8    8    8    5    9    5   10  60p   17 
42 Björn Larsson Lindköping PK                8    9    7    8    2    9    9    8  60p   16 
43 Magnus Johansson SP Ljungby                  10    6   10    8    4    5    8    7  58p   10 

44 Mats Gränne Harplinge PK                 8    4    9    7    4    7    2    8  49p   12 

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen
Vimmerby

Sekreterare
Leif Ågren Sida :4 Av 8



Vimmerbyträffens
VPSK 75 Års Jubileums Tävling

Vimmerby PSK
med arangörs hjälp

av  Hultsfred, Ankarsrums 
och Västerviks Pistolskytteklubbar 

Resultat i Damer Klass 1
1 Carin Jansson Överums PK                  10    7    9    8    2    6    6    4  52p    8 
2 Maja Schimmell Åby SK                       8    7    2    6    5    2    3    4  37p    1 

3 Helen Olsson Elmsted MLSG                         8    2    5    2    7    2    5    4  35p    2 

Resultat i Damer Klass 2
1 Karin Olsson Volvo PK                     8    9    6    7    5    9    4    6  54p   12 

Resultat i Damer Klass 3
1 Mona Rundqvist Lidköping Psf               10   10    9    8    7   11    9   10  74p   20 b

Resultat i Veteraner yngre
1 Erling Dahl Kalmar PK                   10    9    9   11    5   11    9   10  74p   17 b
2 Bengt Carlsson Ankarsrums PK              10    8    7    9    9   10    8    9  70p   12 b
3 Gunnar Tejle Vimmerby PSK               10    6    8   11    4    9    4   10  62p   13 

4 SvenGunnar Blomqvist Volvo PK                    10    4    6    8    6    9    7    8  58p   17 
5 Ivar Svensson Jämjö SPK    7    5    8    5    4    9    6    5  49p   14 

6 Susanne Larsson Katarina PSF                 8    0    3    7    3    8    4    7  40p   19 

Resultat i Veteraner äldre
1 Sonny Svensson FOK Borås                   10   10   10   11    4    9    9   10  73p   14 b
2 Bo Andersson Jämjö SPK   10   10   10   10    4    5    8   10  67p   13 
3 Nils Gunnar Karlsson Västerviks PSF               9    7    9    4    8    7    8    9  61p    7 
4 Lars Andersson Myresjö PSK                  8    8    8    6    2    9    9    8  58p   17 
5 Nils Hollander Västerviks PSF              10    2    8   10    6    8    8    6  58p   16 
6 Arne Johansson Överums PK                   8    8    9    5    4    7    7    7  55p   13 
7 Peter Siegel Katarina PSF                 5    8   10    0    4   10    9    8  54p   10 
8 Reine Wickström Linköping PK                8    6    3    4    8    6    8   10  53p   12 
9 Lasse Wikström Överums PK                   8    6   10    5    2    6    8    7  52p    4 
10 Rolf Burman Västerviks PSF               9    8    8    2    3    9    3    2  44p   18 

11 Astor Holgerson Överums PK                   0    3    0    0    2    2    4   10  21p    2 

Resultat i Klass juniorer
1 Klara Eriksson Västerviks PSF               6    4    7    2    3    2    4    2  30p    3 

2 Maria Åkerö Västerviks PSF               5    2    3    4    0    3    4    7  28p    5 

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen
Vimmerby

Sekreterare
Leif Ågren Sida :5 Av 8



Vimmerbyträffens
VPSK 75 Års Jubileums Tävling

Vimmerby PSK
med arangörs hjälp

av  Hultsfred, Ankarsrums 
och Västerviks Pistolskytteklubbar 

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Kenneth Garp Katarina PSF                 8    7   10   11   10   11    8    9  74p   21 b
2 Conny Petersson Vimmerby PSK                9    6    9   11    7   11    8   10  71p   21 
3 Christoffer Sjösten Växjö PK                     9    8    9    6    9    9    7    5  62p   17 
4 Daniel Johansson Volvo PK                     9    5    5   10    8   11    5    8  61p   14 
5 Mikael Karlsson Jönköpings PK                9    9    7    6    7    8    5    7  58p    6 
6 Anders Hornwall Överums PK                   2    0   10    7    2    5    8   10  44p    8 
7 Oskar Fungmark Döderhults PK                6    6    7    9    3    7    0    4  42p   12 

8 Patrik Larsson Lunds PK                     5    5    6    4    4   10    0    6  40p    7 

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Bengt Dahl Volvo PK                    10   10    9    9    8   11    8    9  74p   23 b
2 Gunnar Telje Vimmerby PSK               10    8   10    5    7    7    5    7  59p   12 
3 Karin Olsson Volvo PK                     6    4    8    7    6    9    6    3  49p   12 
4 Nikolaus Frank Katarina PSF                 8   10    6    2    5   10    5    2  48p   14 
5 Bengt Carlsson Ankarsrums PK               9    4    7    6    2    4    7    9  48p    7 

6 Clas Simmerud Motala PK                    8    2    4    5    7    7    8    4  45p    8 
7 Olof Bengtsson Jönköpings PK                9    2    8    4    2    6    4    4  39p    5 

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Bo Ragnarsson Motala PK                   10   10   10   11    9   11    9   10  80p   21 s
2 Roger Björkman Råsbo Psk                   10   10   10   11    8   11    9   10  79p   24 s
3 Tomas Ånhed FOK Borås                   10   10   10   11    8   11    9    8  77p   24 s
4 Sonny Svensson FOK Borås                   10   10   10   11    6   11    9   10  77p   23 s
5 Stefan Rosander Västbo PK                   10   10   10   11    8   11    7   10  77p   23 s
6 Ingvar Thörnqvist SP Ljungby                  10    9   10   11    9   11    9    8  77p   20 s
7 Robert Råsbo Råsbo Psk                   10    9   10    9    9   11    8   10  76p   28 b
8 Jörgen Andersson Lunds PK                    10   10    9   11    9   11    8    8  76p   18 b
9 Joachim Törnfeldt Motala PK                   10   10   10   11    9   10    8    8  76p   16 b
10 Anders Magnusson Växjö PK                    10   10   10    9    8    9    8   10  74p   14 b
11 Jonas Eriksson Västbo PK                   10    8   10    9    9   11    8    7  72p   20 
12 Stefan Persson Lunds PK                    10    9    9    7    7   10    8   10  70p   18 
13 Tyrone Åberg Ankarsrums PK              10    9   10    9    7    7    8    8  68p   14 
14 Erling Simon SP Ljungby                   8    9    7   10    9    7    9    9  68p   12 
15 Heinz Johansson Åby SK                      10    8    7   10    6   11    7    8  67p   18 
16 Bo Andersson Jämjö SPK   10   10    6    8    4   10    8   10  66p   25 
17 Jan Hjertqvist Råsbo Psk                   10    6    8    7    8    8    9    7  63p   18 
18 Magnus Johansson SP Ljungby                  10    6    6    6    8   11    6    8  61p   19 
19 Krister Lundgren Överums PK                   7    6    9    7    8    9    7    5  58p   17 
20 Åke Jägerö Överums PK                   8    5   10    9    8    7    6    5  58p   10 
21 Peter Siegel Katarina PSF                10    9   10    4    0    3    4   10  50p    4 

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen
Vimmerby

Sekreterare
Leif Ågren Sida :6 Av 8



Vimmerbyträffens
VPSK 75 Års Jubileums Tävling

Vimmerby PSK
med arangörs hjälp

av  Hultsfred, Ankarsrums 
och Västerviks Pistolskytteklubbar 

Resultat Vpsk LagC
  1 Högsby PK      230/73 

Mattias Gustavsson     10    7   10   11    9   11    9   10 77p   26 
Sören Josefsson        10   10   10    9    9   10    9   10 77p   22 
Mats Granström         10    9   10   10    7   11    9   10 76p   25 

  2 Råsbo Psk       224/63 
Roger Björkman         10   10    9    9    9   11    8   10 76p   20 
Robert Råsbo            8   10   10   11    6   11    9   10 75p   23 
Monica Hjertqvist      10   10    9    8    6   11    9   10 73p   20 

  3 Motala PK        217/62 
Bo Ragnarsson          10   10   10   11    9   11    9   10 80p   20 
Joachim Törnfeldt      10   10   10   10    9   11    9   10 79p   26 
Dennis Carlsson         9    7    5    8    4    9    8    8 58p   16 

  4 SP Ljungby     212/55 
Mikael Nilsson         10   10    9    9    9   11    9   10 77p   18 
Ingvar Thörnqvist      10    7    8   11    6   11    8    9 70p   22 
Erling Simon            8   10   10    8    8    9    5    7 65p   15 

  5 Lunds PK        207/61 
Stefan Persson         10   10   10    4    9   11    6   10 70p   21 
Johan Tejle             9    9    8    8    5   11    9   10 69p   21 
Jonas Ezzi             10    7    7    8    8   11    9    8 68p   19 

  6 Västbo PK       200/52 
Stefan Rosander        10   10   10    5    7   11    9    8 70p   22 
Jonas Eriksson         10    9   10    4    7    9    9   10 68p   17 
Mikael Axelsson        10    9    8    6    5    9    6    9 62p   13 

 7 SAAB PK          199/54 
Peter Andersson        10    9   10   11    7   11    9   10 77p   23 
Torbjörn Nordell       10    5   10   11    5   11    9    9 70p   17 
Lennart Andersson       6    7    6    5    6    7    7    8 52p   14 

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen
Vimmerby

Sekreterare
Leif Ågren Sida :7 Av 8



Vimmerbyträffens
Vandringspriser

Vimmerby PSK

Inteckningar i Vandringspriser Vimmerbyträffen

Individuellt Lag tävling

Vandringpris J-Tool Kanonen
Tre segrar i rad eller fyra totalt Tre segrar i rad eller fyra totalt

Vimmerby psk kan ej vinna kanonen
bara fördröja utdelningen

1991 Tomas Jonsson Vimmerby psk
1992 Roger Johansson Mjölby pk
1993 Jonny Fransen Torsås pk
1994 Per-Åke Jonsson  Vimmerby ps
1995 Per-Åke Jonsson Vimmerby psk
1996 Hans Hammarlund Ankarsrums psf 1996 Torsås pk
1997 Göran Andersson Jönköpings pk 1997 Jönköpings pk
1998 Jimmy Strömberg Södra Vi psk 1998 Vimmerby psk
1999 Tomas Svensson Jönköpings pk 1999 Torsås pk
2000 Torben Rundqvist Vårgårda psk 2000 Torsås pk
2001 John-Åke Andersson Hultsfreds pk 2001 Vimmerby psk
2002 Jan Jorsäter Örebropssk 2002 Vimmerby psk
2003 Mikael Karlsson Västerviks psf 2003 Vimmerby psk
2004 Christer Eklund Vimmerby psk 2004 Vimmerby psk
2005 Charlie Johansson Myresjö pk 2005 Överums pk
2006 Charlie Johansson Myresjö pk 2006 Vimmerby psk
2007 Henrik Arvidsson Jönköpings pk 2007 Vimmerby psk
2008 Inställd 2008 inställt
2009 Bo Ragnarsson Motala PK 2009 Högsby PK

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen
Vimmerby
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